
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -208,983

2021/10/02 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -215,983 南部少年野球大会 現金 2021/10/02 Aチーム
2021/10/03 団費 一般 30,000 -185,983 Aチーム 現金 2021/10/03
2021/10/03 団費 一般 36,000 -149,983 Bチーム 現金 2021/10/03
2021/10/03 団費 一般 30,000 -119,983 Cチーム 現金 2021/10/03
2021/10/03 団費 兄弟 2,000 -117,983 Aチーム 現金 2021/10/03
2021/10/03 団費 兄弟 8,000 -109,983 Cチーム 現金 2021/10/03
2021/10/03 特別団費 スポーツ保険 800 -109,183 スポーツ保険料 現金 2021/10/03 谷口慶多くん
2021/10/03 特別団費 スポーツ保険 800 -108,383 スポーツ保険料 現金 2021/10/03 須甲晴太くん
2021/10/03 大会参加費 その他 6,000 -114,383 プレジャーリーグ 現金 2021/10/03 Cチーム
2021/10/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -119,383 お弁当代 現金 2021/10/03
2021/10/03 父母会費 Ｃチーム 3,000 -122,383 お弁当代 現金 2021/10/03
2021/10/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -132,383 ミズノ・ワイズ杯 現金 2021/10/04 Aチーム
2021/10/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -142,383 ミズノ・ワイズ杯 現金 2021/10/04 Bチーム
2021/10/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -152,383 ミズノ・ワイズ杯 現金 2021/10/04 Cチーム
2021/10/04 グランド代 市営グランド 3,000 -155,383 下市場公園野球場 現金 2021/10/04 Cチーム
2021/10/04 グランド代 市営グランド 3,000 -158,383 大森中央公園 現金 2021/10/04 Bチーム
2021/10/04 その他 雑費 100 -158,483 振込手数料 現金 2021/10/04
2021/10/05 グランド代 市営グランド 3,000 -161,483 千代田橋緑地野球場 現金 2021/10/05 Cチーム
2021/10/10 大会参加費 その他 6,000 -167,483 高蔵寺ニュータウン少年野球大会 現金 2021/10/10 Aチーム
2021/10/12 保険料 スポーツ保険 800 -168,283 スポーツ保険 現金 2021/10/12 横田愛空くん
2021/10/12 保険料 スポーツ保険 1,850 -170,133 スポーツ保険 現金 2021/10/12 横田パパ
2021/10/12 その他 雑費 140 -170,273 振込手数料 現金 2021/10/12
2021/10/17 道具代 石灰 1,755 -172,028 石灰代 現金 2021/10/17 Cチーム
2021/10/17 道具代 石灰 2,394 -174,422 石灰代 現金 2021/10/17 Bチーム
2021/10/17 道具代 石灰 1,596 -176,018 石灰代 現金 2021/10/17 Aチーム
2021/10/21 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -186,018 山本杯卒団記念大会 現金 2021/10/21 Aチーム
2021/10/21 グランド代 市営グランド 4,000 -190,018 下市場公園野球場 現金 2021/10/21 名古屋軟式野球連盟
2021/10/21 道具代 ボール代 7,900 -197,918 ボール代 現金 2021/10/21 マルエス
2021/10/21 道具代 ボール代 8,352 -206,270 ボール代 現金 2021/10/21 ナイガイ
2021/10/21 その他 雑費 110 -206,380 振込手数料 現金 2021/10/21
2021/10/23 雑収入 雑収入 10,000 -196,380 大会参加費 現金 2021/10/23 ｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ学童軟式野球大会

合計　 117,600 104,997 -196,380
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